



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1839069/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1777883/2020/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

3.12.2020

Vážená paní

dne 21.11.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci cit. „*zaslání informací o vydaných rozhodnutích MHMP stavebního úřadu v k.ú. Horní Počernice v odvolacích řízeních dle stavebního zákona za období 2019,2020*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Za Vámi požadované období, tj. od 1.1.2019 do 3.12.2020 bylo odborem stavebního řádu MHMP vydáno 19 pravomocných rozhodnutí o odvolání, která směřovala proti usnesení/rozhodnutí, která vydal Úřad městské části Praha 20, odboru výstavby a územního rozvoje v řízeních týkajících se staveb v k.ú. Horní Počernice.

Jednalo se o tato rozhodnutí:

1. S-MHMP 1106329/2012/STR – odvolání proti zamítnutí prodloužení platnosti ÚR [redacted] [redacted] – odvolání zamítnuto a rozhodnutí potvrzeno.
2. S-MHMP 1448287/2018/STR – odvolání proti dodatečnému povolení změny stavby [redacted] – rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání.

3. S-MHMP 1664739/2018/STR – odvolání proti rozhodnutí o povolení výjimky z ust. § 29, odst. 2, 3 PSP pro snížení minimálních odstupových vzdáleností rodinného domu od společné hranice pozemku [REDACTED] – rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání.
4. S-MHMP 1893442/2018/STR – odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby mimoúrovňové křižovatky v [REDACTED] nazvaná [REDACTED] – rozhodnutí změněno
5. 1931265/2018/STR - odvolání proti rozhodnutí o dělení a scelování pozemků [REDACTED] – rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání
6. S-MHMP 2088661/2018 – odvolání proti rozhodnutí o přestupcích proti stavebnímu zákonu podle § 178 odst. 2 písm. a), j) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu – odvolání zamítnuto a rozhodnutí potvrzeno
7. S-MHMP 838914/2019/STR – odvolání proti usnesení o zamítnutí žádosti o prodloužení lhůty k provedení úkonu - usnesení zrušeno a věc vrácena k novému projednání
8. S-MHMP 862209/2019/STR – odvolání proti usnesení ve věci účastenství v řízení o umístění stavby, řízení o vydání územního rozhodnutí o změně využití území a řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku pro záměr nazvaný „[REDACTED]“ – odvolání zamítnuto jako opožděné
9. S-MHMP 862199/2019/STR – odvolání proti usnesení ve věci účastenství v řízení o umístění stavby, řízení o vydání územního rozhodnutí o změně využití území a řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku pro záměr nazvaný „Výstavba [REDACTED] na pozemku [REDACTED]“ - výrok usnesení o účastenství v řízení o změně využití území (výrok I.) zrušen a věc vrácena k novému projednání - výrok usnesení o účastenství v řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku (výrok II.) pro záměr nazvaný „[REDACTED]“ - odvolání zamítnuto a usnesení potvrzeno
10. S-MHMP 1224443/2019/STR - odvolání proti usnesení ve věci účastenství v řízení o umístění stavby, řízení o vydání územního rozhodnutí o změně využití území a řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku pro záměr nazvaný „[REDACTED]“ na pozemku [REDACTED] - výrok usnesení o účastenství v řízení o změně využití území (výrok I.) zrušen a věc vrácena k novému projednání - výrok usnesení o účastenství v řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemku (výrok II.) pro záměr nazvaný „[REDACTED]“ - odvolání zamítnuto a usnesení potvrzeno
11. S-MHMP 1659583/2019- odvolání proti rozhodnutí o změně využití, rozhodnutí o dělení pozemku a územního rozhodnutí o umístění souboru staveb nazvaných [REDACTED] – odvolání zamítnuto a rozhodnutí potvrzeno
12. S-MHMP 1851694/2019/STR – odvolání proti dodatečnému povolení stavby bazénu při rodinném domě [REDACTED] – odvolání zamítnuto a rozhodnutí potvrzeno
13. S-MHMP 1983779/2019/STR – odvolání proti rozhodnutí, kterým byla povolena změna využití podzemních prostor [REDACTED] – odvolání zamítnuto a rozhodnutí potvrzeno.
14. S-MHMP 2314311/2019 – odvolání proti rozhodnutí o zamítnutí žádosti o vydání společného povolení pro stavbu označenou jako „[REDACTED]“ – rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání

15. S-MHMP 75753/2020/STR – odvolání proti usnesení o přerušení řízení o nařízení odstranění stavby – přístavba stavby, umístěné u rodinného [REDACTED] – odvolání zamítnuto a usnesení potvrzeno
16. S-MHMP 92775/2020/STR – odvolání proti usnesení o určení lhůty k doplnění žádosti a odstranění vad podání a přerušení řízení o žádosti o dodatečné povolení stavby - odvolání zamítnuto a usnesení potvrzeno
17. S-MHMP 369434/2020/STR - odvolání proti zamítnutí žádosti o udělení výjimky z § 29 odst. 2), 3) PSP pro snížení minimálních odstupových vzdáleností rodinného domu od společné hranice pozemku [REDACTED] rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání.
18. S-MHMP 420123/2020 – odvolání proti rozhodnutí o dělení pozemku [REDACTED] rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání
19. S-MHMP 608911/2020/STR- odvolán proti usnesení o zastavení řízení o dodatečné povolení stavby - novostavba rodinného domu včetně rozvodů inženýrských sítí na pozemku stavby (voda, kanalizace, elektro NN a likvidace dešťových vod a oplocení), na pozemcích [REDACTED] – rozhodnutí zrušeno a věc vrácena k novému projednání.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Na vědomí:
MHMP – spis
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění